
 

USNESENÍ 

z jednání Rady města Mníšku pod Brdy  
 č. 54 konané dne 29. 4. 2024 - anonymizováno 

 

 

 
 

Usnesení Rady města Mníšek pod Brdy 
Strana 1 (celkem 3) 

 

 

 

 

Přítomni:   starosta   Ing. Petr Digrin, Ph.D. 
místostarostka  Ing. Hana Kotoučová, Ph.D. 
místostarostka  Daniela Páterová, DiS. 
radní    Mgr. Michal Trkan (od 17:18) 

Omluvena:  radní     Bc. Marie Šretrová 

Tajemnice:  Mgr. Bc. Anna Stachová 
Zapisovatelka: Mgr. Dina Rišianová 

-------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
Usnesení č. 1-54/2024 
RM schvaluje program jednání Rady města č. 54 dne 29.4.2024. 
PRO 3  PROTI 0 ZDRŽEL SE 0 
 
Usnesení č. 2-54/2024 
RM schvaluje bezplatný zábor pozemku před ZŠ Mníšek pod Brdy, Komenského 420, dne 
4.5.2024 v čase 14-18 hodin pro dětskou oslavu v MC Oáza. 
PRO 3  PROTI 0 ZDRŽEL SE 0 
 
Usnesení č. 3-54/2024 
RM schvaluje bezplatný zábor dětského hřiště na Starém sídlišti pro akci pořádanou dětskou 
skupinou Hračičkové dne 3.6.2024. 
PRO 3  PROTI 0 ZDRŽEL SE 0 
 
Usnesení č. 4-54/2024 
RM souhlasí se záměrem pronájmu části pozemku parc.č. 1292/1 – zahrádky č. 15 o výměře 
682 m2 předem vybranému zájemci panu V.K., bytem ……..…………. za nájemné 2.728 Kč na dobu 
neurčitou. 
RM pověřuje OSMI vypsáním záměru pronájmu. 
PRO 3  PROTI 0 ZDRŽEL SE 0 
 
Usnesení č. 5-54/2024 
RM souhlasí se zadávací dokumentací a zahájením výběrového řízení na dodavatele veřejné 
zakázky malého rozsahu: „Rekonstrukce stravovacího provozu ZŠ Komenského 420, Mníšek pod 
Brdy – 1. etapa – stavební práce“. 
RM jmenuje komisi pro hodnocení nabídek v následujícím složení: Bc. Judita Kuntová, DiS., 
Mgr. Marek Inderka, Eva Mesteková. 
PRO 3  PROTI 0 ZDRŽEL SE 0 
 
Usnesení č. 6-54/2024 
RM souhlasí se zněním a uzavřením Příkazní smlouvy na zajištění uspořádání zadávacího řízení 
veřejné zakázky formou zjednodušeného podlimitního řízení pro výběr dodavatele stavby: 
„Zateplení a odvlhčení BD Skalecká 519, Mníšek pod Brdy“ mezi městem Mníšek pod Brdy 
a společností Stavební poradna, spol. s r.o. 
PRO 3  PROTI 0 ZDRŽEL SE 0 



 

USNESENÍ 

z jednání Rady města Mníšku pod Brdy  
 č. 54 konané dne 29. 4. 2024 - anonymizováno 

 

 

 
 

Usnesení Rady města Mníšek pod Brdy 
Strana 2 (celkem 3) 

 

 

 

Usnesení č. 7-54/2024 
RM souhlasí se zněním a uzavřením Smlouvy o připojení k distribuční soustavě – odběrné místo 
Rudé Armády 555, Mníšek pod Brdy mezi městem Mníšek pod Brdy a společností GasNet, s.r.o. 
PRO 3  PROTI 0 ZDRŽEL SE 0 
 
Usnesení č. 8-54/2024 
RM souhlasí se zněním a uzavřením Dílčí smlouvy k Rámcové smlouvě na podporu Odboru správy 
majetku a investic při přípravě a realizaci dotačních projektů města Mníšek pod Brdy na akci: 
„Stavební úpravy vč. zateplení objektu 1b Domova pro seniory Mníšek pod Brdy“, mezi městem 
Mníšek pod Brdy a společností ACCON managers & partners, s.r.o. 
PRO 3  PROTI 0 ZDRŽEL SE 0 
 
Usnesení č. 9-54/2024 
RM souhlasí se zněním a uzavřením Dílčí smlouvy k Rámcové smlouvě na podporu Odboru správy 
majetku a investic při přípravě a realizaci dotačních projektů města Mníšek pod Brdy na akci: 
„Rekonstrukce stravovacího provozu ZŠ Komenského 420, Mníšek pod Brdy“, mezi městem 
Mníšek pod Brdy a společností ACCON managers & partners, s.r.o. 
PRO 3  PROTI 0 ZDRŽEL SE 0 
 
Usnesení č. 10-54/2024 
RM nesouhlasí se záměrem s napojením rodinného domu o dvou BJ s č.p. 1658 na pozemku 
parc.č. 2416/6, 2416/1 v k.ú. Mníšek pod Brdy na infrastrukturu města přes kanalizační řad ve 
vlastnictví DE BARONS MANAGEMENT, s.r.o. z technických a kapacitních důvodů. Stanovisko 
může být přehodnoceno v návaznosti na prováděnou aktualizaci disponibilních kapacit města, 
zejména ČOV a změny ve vlastnických právech předmětných VH sítí. 
PRO 3  PROTI 0 ZDRŽEL SE 0 
 
Usnesení č. 11-54/2024 
RM souhlasí se změnou užívání stavby chaty na pozemku parc.č. 227 a 228, k.ú. Stříbrná Lhota na 
rodinný dům. 
PRO 3  PROTI 0 ZDRŽEL SE 0 
 
Usnesení č. 12-54/2024 
RM souhlasí s výstavbou rodinného domu na pozemku parc.č. 691/3 v k.ú. Mníšku pod Brdy 
a s jeho dopravním napojením. 
PRO 3  PROTI 0 ZDRŽEL SE 0 
 
Usnesení č. 13-54/2024 
RM souhlasí s umístěním optické telekomunikační infrastruktury v trase plánované stavby 
„Vodovodní a kanalizační řady pod Hladovým vrchem“ umisťované na pozemcích parc.č. 2174/1, 
2174/5, 2171/2, 2193, 2208/2 a 2208/9 v k.ú. Mníšek pod Brdy a na pozemcích parc.č. 469/1, 
469/2, 469/4, 469/6, 490/1, 490/4, 500/1, 518/1 a 538 v k.ú. Rymaně za podmínky neohrožení 
kvality výstavby řadů. 
PRO 3  PROTI 0 ZDRŽEL SE 0 



 

USNESENÍ 

z jednání Rady města Mníšku pod Brdy  
 č. 54 konané dne 29. 4. 2024 - anonymizováno 

 

 

 
 

Usnesení Rady města Mníšek pod Brdy 
Strana 3 (celkem 3) 

 

 

 

Usnesení č. 14-54/2024 
RM bere na vědomí konání Bluegrass mini festivalu u občerstvení na Skalce dne 11.5.2024. 
PRO 4  PROTI 0 ZDRŽEL SE 0 
 
Usnesení č. 15-54/2024 
RM souhlasí s konáním T-Mobile olympijského běhu v Mníšku pod Brdy dne 19.6.2024 
a upozorňuje organizátora na možná dopravní omezení v úseku Tovární ulice a komunikací 
směrem k Zadnímu rybníku z důvodu probíhající rekonstrukce Prostředního rybníka. 
Akci je nutné koordinovat s místostarostkou H. Kotoučovou. 
PRO 4  PROTI 0 ZDRŽEL SE 0 
 
Usnesení č. 16-54/2024 
RM bere na vědomí zápis z jednání Finančního výboru ze dne 18.4.2024. 
PRO 4  PROTI 0 ZDRŽEL SE 0 
 
Usnesení č. 17-54/2024 
RM bere na vědomí zápis z jednání Komise pro životní prostředí ze dne 22.4.2024. 
PRO 4  PROTI 0 ZDRŽEL SE 0 
 
Usnesení č. 18-54/2024 
RM schvaluje bezplatné zapůjčení velkého sálu Pavilonu ZŠ ve dnech 3.5.2024 a 10.5.2024 pro 
Základní uměleckou školu Řevnice. 
PRO 4  PROTI 0 ZDRŽEL SE 0 
 
Usnesení č. 19-54/2024 
RM schvaluje přijetí dotace MMR s názvem „Mníšek pod Brdy_IT vybavení pro stavební úřad - 
počet balíčků 6“, registrační číslo: CZ.31.9.0/0.0/0.0/24_119/0009155, ve výši 330.000 Kč 
a postupuje do ZM. 
PRO 4  PROTI 0 ZDRŽEL SE 0 
 
Usnesení č. 20-54/2024 
RM bere na vědomí akustickou studii s názvem „Posouzení protihlukových opatření Mníšek pod 
Brdy – lokalita zástavby Eden“ zpracovanou Akustickým centrem v roce 2024. 
PRO 4  PROTI 0 ZDRŽEL SE 0 
 
Usnesení č. 21-54/2024 
RM souhlasí s uspořádáním akce pro veřejnost v areálu Skateparku za účelem naplánování jeho 
obnovy. 
PRO 4  PROTI 0 ZDRŽEL SE 0 
 
 
 
Ing. Petr Digrin, Ph.D. v. r.     Ing. Hana Kotoučová, Ph.D. v. r. 
starosta                       místostarostka 


